ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2019 №273
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 09.12. 2010 №443

Руководствуясь поручением Губернатора Вологодской области от 21
июня 2019 года о необходимости увеличить заработную плату работников
сферы «молодежная политика» на 20 процентов Представительное
Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 9 декабря 2010 года № 443 «Об утверждении
Положения по оплате труда работников МКУ ВР МЦ «Альтернатива»
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «части 3 статьи 57 Устава Вытегорского
муниципального района» заменить словами «пункта 4 статьи 86 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, части 3 статьи 47 Устава Вытегорского
муниципального района Вологодской области»;

2) в Положении об оплате труда работников МКУ BP Mil
«Альтернатива», утвержденном указанным решением:

в пункте 1.1. слово «компенсаторного» заменить словом
«компенсационного»;

- в пункте 2.1 слова «5200 рублей» заменить словами «6240 рублей»;
- в пункте 5.3 слова «десяти тысяч четырехсот рублей» заменить

словами «двенадцать тысяч четыреста восемьдесят рублей»;
- в пункте 5.4 слова «семи тысяч двухсот восьмидесяти» заменить

словами «восьми тысяч семьсот тридцати шести».
2. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2020 года, но не ранее

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин